

اصلاح بخشنامه شماره ۶۶۷۰۳ مورخ ۱۳۸۷/۰۷/۰۹ سازمان

امور مالیاتی کشور

بخشنامه

با عنایت به اینکه مفاد بخشنامه شماره 66703 مورخ 09 / 07 / 1387 منجر به بروز ابهاماتی در خصوص ثبت نام از مؤدیان موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده با درآمد مشمول مالیات بیشتر از چهار صد میلیون ریال در سال 1385 شده است به اطلاع می رساند:

بخشنامه مذکور صرفاً به منظور راهنمایی و ارشاد مؤدیان به منظور آگاهی از مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده صادر شده است و ثبت نام از مؤدیان مرحله اول کماکان تابع شرایط مقرر در اطلاعیه و فراخوان سازمان امور مالیاتی کشور شامل:

1- کلیه وارد کنندگان

2- کلیه صادر کنندگان

3- کلیه فعالان اقتصادی با مجموع فروش کالاها و ارائه خدمات به مبلغ سه میلیارد ریال یا بیشتر در سال 1386

4- کلیه فعالان اقتصادی با مجموع فروش کالاها و ارائه خدمات با مبلغ یک میلیارد و دو صد و پنجاه میلیون ریال یا بیشتر در پنج ماهه اول سال 1387 به عنوان مشمولین مرحله اول ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده خواهد بود. مدیران محترم کل امور مالیاتی مسئول حسن اجرای این بخشنامه می باشند.

علی عسکری

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

شماره: 66703

تاریخ: 09 / 07 / 1387

پیوست:

رؤسای امور مالیاتی شهر و استان تهران

مدیران کل امور مالیاتی استانها

نظر به اینکه اجرای مؤثر و بهینه قانون مالیات بر ارزش افزوده مستلزم اطلاع رسانی به موقع و شناسایی و ثبت نام از مؤدیان می باشد و شناسایی و ثبت نام مؤدیان مشمول مرحله اول از ضرورتها و اولویتهای اساسی برای اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در این مرحله می باشد، لذا ضروری است مقرر فرمائید ادارات امور مالیاتی با مراجعه و تماس با تمامی مؤدیان مالیاتی که درآمد مشمول مالیات سال 1385 آنها بیشتر از چهار صد میلیون ریال می باشد، حداکثر تا تاریخ 18 / 7 / 87 نسبت به راهنمایی و ارشاد ایشان به منظور آگاهی از مقررات قانون موصوف و ثبت نام اقدام نمایند.

ضمناً ضروری است از تاریخ ابلاغ این بخشنامه در ورودی کلیه ساختمان های اصلی ادارات کل امور مالیاتی مکان های اطلاع رسانی در نظر گرفته شود، به طوری که قانون و بروشور معرفی مالیات بر ارزش افزوده و همچنین نسخ تکثیر شده فرم جدید ثبت نام و دستورالعمل های ثبت نام و صدور صورتحساب در اختیار مؤدیان مراجعه کننده قرار داده شود. مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه با مدیران کل امور مالیاتی و نظارت بر حسن اجرای آن بر عهده معاونت مالیات بر ارزش

افزوده سازمان خواهد بود. ضروری است ادارات کل امور مالیاتی گزارش اقدامات انجام شده در ارتباط با مفاد این بخشنامه را کتباً به معاونت مذکور ارائه نمایند.

علی اکبر عرب مازار